
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

ABD, Ukrayna’ya 200 Milyon Dolar Askeri Yardımda Bulunuyor! 

 

Haber:  

ABD Dışişleri Bakanlığı resmi açıklamalarda, ABD Başkanı Joe Biden’ın Ukrayna 
topraklarına devam eden Rus saldırısı altındaki Ukrayna’ya 200 milyon dolar acil askeri 
yardım tahsis etmeyi kabul ettiğini doğruladı. 

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, son ek yardımın, Rus saldırısına karşı koyması için 
Ukrayna’ya modern silah ve teçhizat sağlamayı amaçladığını açıkladı. 

 

Yorum:  

Ukrayna’ya yönelik bu yeni Amerikan askeri yardım paketi, Rusya’nın topraklarını işgali 
karşısında Ukrayna'yı istikrara kavuşturma ve ona yönelik bu büyük Rus saldırısına 
dayanmaya devam etmesini sağlama bağlamında gelmiş olup bu, Rusya'yı Ukrayna 
bataklığına sokmayı ve Rusya’yı uzun vadeli bir yıpratma savaşıyla tüketmek için Ukrayna’yı 
ikinci bir Afganistan'a dönüştürmeyi amaçlayan ABD’nin, Rusya’nın Ukrayna’ya karşı 
savaşına ilişkin genel politikasının yönü ile de uyumludur. 

Ukrayna’daki savaşın tırmanmasını destekleyen Amerika’nın bu açık tutumuna karşılık 
Avrupa savaşı durdurmaya yönelik baskıcı bir tutum sergilemektedir ki bu da, Putin’i oradaki 
savaşı durdurmaya teşvik etmek için Alman-Fransız temaslarının devam etmesinde açığa 
çıkmaktadır. Zira Fransa Cumhurbaşkanlığından bir yetkili, Fransa Cumhurbaşkanı ve 
Almanya şansölyesinin Rusya Cumhurbaşkanına, 24 Şubat’tan bu yana devam eden savaşı 
sona erdirmeye yönelik kapsamlı müzakereleri başlatmak için Ukrayna’da acil ve fevri bir 
ateşkesin gerekli ve şart olduğunu bildirdiklerini açıkladı. Ancak Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin, şu anda Ukrayna’daki savaşı bitirmeyi reddediyor ve görünüşe göre savaş 
durmadan önce savaşta somut kazanımlar elde etmek istiyor.   

Hakeza Ukrayna’daki savaş konusunda Amerika ve Avrupa’nın politikası farklılık arz 
etmektedir. Zira Amerika, üç hedefe ulaşmak için savaşın devam etmesini desteklemektedir: 

1- Rusya'nın küresel siyasi etkinliğinin tükenmesi ve felç olması. 

2- Bu savaşı uzatmak yoluyla Avrupa üzerine ekonomik ve siyasi baskılar yaparak 
Avrupa’yı kendi güvenliğine ve siyasi korumasına bağlamaya devam etmek. 

3- Çin’i, Rusya ve Avrupa’dan izole etmek. 

Avrupa’ya gelince; Amerika’nın çabalarını engellemek için tüm diplomatik çabalarıyla 
savaşı sona erdirmek, Amerika’nın üzerindeki büyük egemen kararlarına bağlı kalmamak ve 
tam bir siyasi bağımsızlık elde etmek, ardından da büyük güçler arasındaki uluslararası 
dengenin yeniden sağlanması için çalışıyor. 
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